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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кро

вать, горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88

64, 097
190
82
10
Свои! Посуточно! Почасово! 1
2
к. кв., м. Дв.
Спорта 2 минуты, современный ремонт, новая
мебель, вся бытовая техника. Чисто, уютно, го

рячая вода. Командировочным документы. 067

735
48
97, 050
734
97
00, 093
812
50
60
Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком

фортная обстановка, спутниковое тв, интернет,
стоянка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27, 093

553
33
27, 057
755
33
27.

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, ком

нату) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По

рядочность, оплата своевременная. 068
398
32

99
Сниму квартиру на холодногорской линии мет

ро. Интересуют предложения до 4 000 грн (на
длительный срок). 097
025
46
42
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье,
мы работаем на рынке более 15 лет имеем зна

чительный опыт в сфере аренды. Наши услуги са

мые качественные и оперативные. За услугу Вы
нам ничего не платите. 093
710
77
21, 097
904

59
14, 066
460
42
12
Поможем сдать Ваше жильё, подбираем клиен

тов под Ваши требования! Быстрое вселение! Со

ставляем договор аренды. Заявки бесплатно,
звоните!. 095
017
13
91

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1к. кв. 3/5 м. Дв. Спорта, 3мин, ул. В. Мель

никова современ. рем., СМА, необходимая меб.,
уютно! 6500 +эл. эн. Фото 707443303, 067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Срочно!сдам1ком. кв м. Победа 3 мин Хорошее
жил. сост. вся техника, на длительный срок 6000
+залог +счетчики,. 067
683
28
57, 093
668
95

99.
Сдам свою 1ком., м. 23 Автуста 3 минуты. 068

42
57
812
Впервые сдаётся 1 к. кв 43 м. кв в новом жилом
доме ул. Качановская 15 (Одесская) 15/16 эт.
Евро ремонт, мебель, техника, видеонаблюде

ния. Закрытый двор, д/ площадка, наземный пар

кинг. Транспорт, школа, д/ сад, супер маркет в
шаговой доступности. 050
927
52
77, 050
927

52
77
Сдам однокомнатную квартиру 40 м2, 1/9, ТРК Ук

раина. Евроремонт, техника, мебель. Цена 6500.
Т. 066
495
03
87
Сдам 1 комн. кв Широнинцев 18, 4/9, МПО, встро

ен. кухня. Все необходимое для жизни. Без жи

вотных. 6000 + свет. 068
577
48
00, 099
250
94

55
Срочно сдам 1к. кв. на Салтовке в кирпичном
доме 2/2 по ул. Камышева. В квартире есть все
необходимое диван, шкаф, телевизор, холодиль

ник, стир. машина. До м. Барабашова 10 мин.
берут семью, б/ж. Цена 4500 + счетчики. т. 067

356
25
15
Здам мало габаритну 1 кiмн. квартиру 
 сан ву

зол, душ, кухня свої. Р
н Пiвденного вокзалу. Т.
0972634570
Çäàì â îðåíäó 1 êiì. êâ. 1 õâèë. ì. Ã. Ïðàöi,
âóë. Ã. Ïðàöi, 20/321. Ç ºâðî ðåìîíòîì.
Ñó÷àñíi ìåáëi òà ñó÷àñíà ïîáóòîâà òåõíiêà.
Íà äîâãîñòðîêîâèé òåðìií. Áåç òâàðèí! Ò.
068-745-14-69
1 êîì. êâ. â ðàéîíå ÒÐÊ “Óêðàèíà” ñ îò-
ëè÷íûì ðåìîíòîì ñî âñåé òåõíèêîé: õî-
ëîäèëüíèê, ñòèðàëêà, òåëåâèçîð, êîíäèöè-
îíåð, êðîâàòü, äèâàí. Êóõíÿ ïåðåïëàí. â
ñòóäèþ, ðàáî÷åå ìåñòî íà áàëêîíå. Äîë-
ãîñðî÷íî. Ôîòî: est. ua/18231796. 050-
596-53-50, 067-570-59-30
Сдам реальную 1
к. из. кв. р
н метро Студенчес

кая ухоженная квартира. Балкон застеклен, хо

лодильник. тв. стир. машина. новый диван. окна
поменяны. 5000грн. Звоните сейчас!. 067
577

32
63, 050
401
82
47
Сдам 1ком м»Студенческая» 10мин 6/9этаж, Со

временная, уютная, новая встр. кухня, СМА, хол,
Цена 5 500+ счетчики света и воды. Без живот

ных, Сотрудничаю с риэлторами. 095
374
67
73
Сдам 1кв. Спортивная или Метростроителей, от

метро 3 минуты пешком, окна МП, норм. ремонт,
современная мебель, новый диван, стиралка, хо

лодильник, телевизор 0961009533, 0638808389.
Сдам 1к малогабаритку, м»Малышева». Есть все
необходимое. 5000. 096
319
76
30, 095
194
92

56.
Сдам в Аренду 1 к кв ЦЕНТР, 4/4, 40/20/8м2, ме

бель, техника, хорошее жилое, метро 5 мин 7500
грн. тел. 050 204 27 75, 093 189 10 75
Сдам 1 комн. изол. кв
ру гост
тип в 5
дом на 3 эт.
в р оне Одесской с мебелью. Рядом остан. ма

газ. Класс, АТБ, базар. Без посредников. 099

432
77
68, Ольга
Сдам 1 клмн. кв. м. Героев Труда. 097
179
89
34
Сдам 1 к. кв. Алексеевка, пр. Победы, 78А. Звон

ки от АН и риэлторов приветствуются. 068
343

86
77 Лариса
Сдам свою 1 комн. кварт., Московский проспект,
станция метро Дворец Спорта. Без посредников.
095
247
31
37

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам свою 2
х комн. квартиру С. Грицевца м. Ин

дустриальная 3/9 с мебелью, 2 телевизора, 2 хо

лодильника, стир. маш. автомат, СВЧ. 6. 000гр.
097
741
71
77

Â 522 ì/ð ñäàì 2 ê. èç. êâ., ðåìîíò,
ìïî, ïàðêåò, ñòîëÿðêà, âñòð êóõíÿ, ñï.
ãàðíèòóð, ì. ìåáåëü, êîíä. áîéëåð. Ðÿ-
äîì ñ/ì Êàðàâàí, Äàôè. ðûíêè, ì. Ñòó-
äåí÷åñêàÿ, ñòîÿíêà, ôàðì. Àêàäåìèÿ,
ïåä. Óíèâåð, (ëåñ, ðåêà. ïëÿæ).
400+ñâåò. 0509006763 ÀÍ VA Âàëåíòè-
íà

Сдам свою 2
х кв. м. Х. Гора, ул. Пермская, 3/9,
свободна, состояние хорошее, на длительный
срок. Т. 097
301
90
34
Сдам на Салтовке 2 кв, м. Барабашоа 603 м/р с
евроремонтом. Трк Украина возле Новосалтовс

кого рынка, комнаты раздельные, мебель ТВ

Плазма, бойлер и мн. др. Фото 669708822 кон

диционер. Свет и вода по счетчикам. 067
738
31

66, 063
029
11
67
Сдам 2
х ком из. кв 2/9 на длит. срок, не мен. 3
х
лет, р
н Сосн. Горки, ул. Клочковская 197. Ремонт,
мебель, брон. дверь, МПО, бойлер, ст. маш, душ.
каб, эл. дух
ка. свободна 10. 07, оплата 8000 в ме

с.+счётч. 0508084108, 0671488855, 0631182230
Жанна
Ñäàì ñðî÷íî ñâîþ 2õ. êîì. êâàòðèðó ð-í
Áàðàáàøîâî, ÷èñòàÿ, æèëàÿ, íà äîëãî. 1/
5, ÌÏÎ, ðåøåòêè íà îêíàõ, äâåðü æåëåç-
íàÿ, ñòèðàëêà àâòîìàò, õîëîäèëüíèê, 2
ñïàëüíûõ ìåñòà. Ïîäðîáíîñòè ïî òåëåôî-
íó 066-720-68-59
Сдаю свою 2
комнатную квартиру в центре, пер.
Короленко, 2/13. 095
149
36
36
Сдам 2к. кв. метро Спортивная
5 мин. пешком,
ул. Днепровская, 45 кв. м. Комнаты раздельные.
Современный ремонт. Хорошая мебель. Вся бы

товая техника, стиралка автомат. 8500грн.+сч
ки
света и воды. Без животных. Тел. 050
753
08
20.
Сдам свою 2
х комн. кв. метро Майдан Консти

туции все необходимое есть 13000 грн. в месяц

+свет. 731
19
95, 098
773
55
83.
Сдам 2к. кв, Кооперативная 13/2, 4/5, сталинка
62кв. м, кух
зал, встроенная мебель, 2 шкафа

купе, 2 плазмы, 2кондицион., бойлер, ламинат,
плитка в с/у, балкон 6м, цена 450, торг+свет, вода
по счетч, без иностранцев. 050
711
67
55, 067

271
29
42.
Сдам 2х к. из. кв. м. Г. Труда, новострой, пл. 60м2.
Евроремонт, все есть. 12500+ коммунальные т.
068
085
36
54, 063
373
39
89.
Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру 1/
2, м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом, ме

белью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067
577

11
57, 063
899
36
77
Сдам свою 2
х комнатную кв
ру 5/5, с мебелью.
Р
н Новые Дома. Желательно на длительный
срок. Оплата 5000 в мес. + свет, интернет. Т. 068

470
19
69, 068
470
19
69
Сдам быстро 2 к. кв. без посредников, центр сад
Шевченко 5 мин, меб., газ. колонка, стиралка,
закрsnsq двор, 6000 грн. Торг. 096
394
93
73 На

талия

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам свою 3к. кв. Новгоролдская, Сосновая гор

ка, 7/10, есть все для жилья, на длительный срок.
Только семейной паре без детей и животных
6500грн+электро. Залог обязательно. Иностран

цам не сдаем. 057
701
18
93
Сдается своя квартира на Салтовке новострой 3

х комн. Евроремонт, мебель, кондиционер, сто

янка во дворе. Все после ремонта. Порядочным
людям. 15500 грн.+свет и интернет. Т. 097
030

24
77, 050
214
27
95

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам комнаты с удобствами от 1700грн/мес. По

катиловка. Сдам квартиру 2
х комнатную. Пока

тиловка от 3500грн/мес. 093
377
32
83, 063
778

14
32
Хозяин сдаст надолго отдельную комнату, состо

яние отличное, кухня
6кв. м., санузел
3, 5кв. м.
Есть всё. Метро ЮЖД 7 минут. Первый охраняе

мый этаж. Цена 2000 грн/мес. тел. 098
951
26

91
Сдам 1
комн. кв
ру м. Дворец Спорта 3. 500гр.
Домик м. Дворец Спорта 2. 000гр. Гостинка м.
Дворец Спорта 2. 000. Гостинка м. Ак. Павлова
2100гр, комната м. Хол. Гора 2. 000гр. 098
431

59
08, 095
920
87
06
Алексеевка, м. победа 2 мин. комната 14 м. кв. в
2 к. кв. с одной хозяйкой, есть вс’. Комната 16 м.
с балконом, см Класс, 2000
2200 грн. свободна
03
07
2021. 2к. кв хорошая м. Алексеевская
у
дома, сотрудничаю. 066
517
86
61
Срочно сдам комнату в 2
х комнатном блоке.
Метро 5
7 м. Академика Павлова. Т. 095
477
92

51, 068
872
15
10
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами (1000
1300 грн/мес.)
и комнату, 3/3, 3500. 096
319
76
30, 095
194
92

56.
Сдам свою гостинку возле м. ХТЗ, телевизор, хо

лодильник, кондиционер, мебель. 068
062
29

21.
Аренда! Сдам комнату в 3
х комнатной кварти

ре, в самом Центре, ул. Воробьева, 4/5, капиталь

ный ремонт, вся мебель, техника. Можно студен

та. На любой срок. Цена 4500 грн. Тел: 050
300

44
55.
Гостинку со своим санузлом сдам за
4000грн + электричество. Гостинка с ремон�
том и мебелью, 4�й этаж/5, отличное мес�
торасположение, район Одесской, пер.
Зерновой. Фото см. estkh. com, код
0586763. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�
16
Сдам реальную комнату в 2
х из кв рядом с мет

ро проспект Гагарина. Холодильник. тв. стир ма

шина автомат. бойлер. необходимая мебель.
фото в л/с 2000грн. Звоните сейчас!. 067
577
32

63, 050
401
82
47
Сдам свою 1 комн. кв
ру, Салтовка, 26, 6 кв. м.,
все удобства свои, мебель, ремонт, техника, на
длительный срок. 067
103
78
16, 099
259
82
63
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/
п, животных, и детей, бригадам строителей, ра

бочим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам комнату в 3к квартире без хозяев возле 11
поликлиники (Салтовка). Без вреднiх привычек,
депозит обязателен. 2000
2500 месяц. Тел (Вай

бер) 098
830
08
35.
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый го

род ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Ме

бель техника, возможна аренда на любой срок!
098
829
77
51, 066
689
37
01
Сдам гостиночку (СМАРТ) 1эт./9эт. современ. ре

монт, ул. Краснодарская, 2ост. М. Масельск., свои
уд
ва общ. пл. 16, 5м2, быт. техн. шкаф
купе
3900фото 699308932 +Эл. эн. Комн. в2к. кв м. Ин

дустр. 2000грн. 097
226
32
79, 099
782
85
34,
067
723
20
72
Продам 2 комнаты в 3 к. квартире по буль�
вару Богдана Хмельницкого, 16 с мебелью
и бытовой техникой. метро Армейская 5
минут ходьбы. 5/5. Продается 39 метров из
58. Хорошее жилое состояние. Подробнос�
ти по телефону. Цена 23000. Торг. 067�571�
60�53
Сдам большую светлую комнату на 2м этаже сво

его дома, можно пенсионерам, семье без детей,
студентам, от ст. Подгородняя 2 мин, Мал. Дани

ловка. Недорого. 097
744
89
68, 097
337
60
12
Сдам комнату в 3
комнатной квартире пр. Трак

торостроителей (11 поликлиника) женщине 30

60 лет на длительное время. Комната с мебелью,
балконом, холодильником, чистая, уютная. Своя.
097
328
51
59
Сдам одну комнату в двух комнатной изолиро

ванной квартире с хозяйкой. Перекресток Трак

торостроителей и Гарибальди, возле ТЦ Класс.
Стоимость 2600 грн. Семейным парам не зво

нить. Т. 066
852
14
77
Сдам уютную гостинку 2 комнаты с ремонтом. М
Армейская 5мин. Службы в отличном состоянии,
соседи спокойные. Всегда горячая вода (есть
бойлер) Три спальных места, холодильник и все
необходимое. Аренда 3700+свет. 050
577
25
71,
068
178
29
01

ÁÓÄÈÍÊÈ

Хозяин сдаст жилой дом возле метро Дворец
Спорта. 099
536
56
53
Сдам домик 35 м. кв. с удобствами на Х. Горе.
4000 грн. 098
096
39
65 Николай

ДЛЯ ПРИСМОТРА ЗА ДЕРЕВЕНСКИМ
ДОМОМ (БУГРОВАТКА) И ПОДСОБНЫМ
ХОЗЯЙСТВОМ КУРЫ УТКИ � ТРЕБУЕТСЯ
ПОРЯДОЧНЫЙ НЕ ПЬЮЩИЙ СПИРТНО�
ГО ЧЕЛОВЕК. ПРОЖИВАНИЕ В ОТДЕЛЬ�
НОМ ДОМЕ, УДОБСТВА ВО ДВОРЕ,
ПЕЧНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, ПЕРИОД НЕ ОГ�
РАНИЧЕННОЕ ВРЕМЯ + МАТЕРИАЛЬ�
НАЯ ПОДДЕРЖКА 1500�3000ГРН +Я
ОПЛАЧИВАЮ БАЛЛОННЫЙ ГАЗ+ДРО�
ВА+СВЕТ+КАРТОШКА, МОРКОВЬ, КА�
ПУСТА, ЛУК. 067�457�73�65

Сниму дом на лето. Речка, лес обязательны. Пол

ный пансион желателен. Направление Зеленый
Гай, Комаровка, либо Старый Салтов. 063
143

81
25
Сдам 2
х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластико

вые окна. Твердотопливный котел с естественной
циркуляцией. Горячая вода греется котлом. Вода
в доме, сливная яма. Аренда 5000 грн. 096
771

41
88, 066
870
48
78, 063
067
63
93.

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Êóïëþ êâàðòèðó. Ïîìîãó ïðîäàòü, ñäàòü,
ñíÿòü. Ëþáûå êîíñóëüòàöèè ïî ýòèì
âîïðîñàì. Îïûò ðàáîòû -25 ëåò! Îáðà-
ùàéòåñü!. 068-408-43-85

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю дом у собственника на Салтовке. Площадь
общая 120
150 кв. м. 80
85 тыс. Тел. 050
401
61

53

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
2кв ул. Б. Панасовская, 76Г. Площадь 73/42/9.
Квартира в новострое. 8/9эт. Строительное со

стояние. Автономное отопление. Рядом метро
Южный Вокзал, Центральный рынок. СК Локомо

тив. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10 65

2кв, таунхаус, новострой. 52/21/18. Автоном. ото

пление. Вода, канализация централ. Комната+

кухня
студия, с/у совмещен. Закрытая террито

рия. Паркоместо. Транспорт: 3мин. (трамвай,
маршрутка), 20мин. пешком до м23августа. тел.
0682883690, 0677812499
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñ-
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êèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id
1479. Òåë. 050-301-34-04
Новая квартира на рынке! Смарт
квартира в но

вострое! м. Научная, ул. Серповая
4, площадь 23
м2., строительное сост., 8/12, документы в июне,
27200 + переуступка. Т 068
068
91
94. 050
938

94
24
Ïðîäàì 1 êîìí êâ â íîâîñòðîå ÆÊ «Ñêàç-
êà», ìåòðî «Õîëîäíàÿ Ãîðà» 7 ìèí, óë. Ïîë-
òàâñêèé Øëÿõ, 186, äîì 8, 6/9, ïëîùàäü
41, 05/18/11, 31 êâ ì. ñòðîèòåëüíîå ñî-
ñòîÿíèå, ñäà÷à äîìà - äåêàáðü 2021. Öåíà
28300. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 1 комн. кв. по ул. Салтовское Шоссе 264

н. Новострой, 3/9, общ. 42 м2. Квартира с хоро

шим ремонтом, с/у совмещен, есть гардеробная.
До остановки транспорта 2 мин. Развитая инф

раструктура. 48000. Т. 098
442
05
16, 073
056

22
48
Продам свою 2
х комн. новострой 7/9 ЖК Гидро

парк в квартире выполнен качественый евроре

монт с дорогих материалов, общая пл. 62 кв. м.
Рядом гидропарк 5 мин. Караван, м. Гер. Труда,
м. Киевская. 099
255
50
08.
Цена снижена! Продам 1кв
студию ЖК Маршал,
пр. Московский, 144К. Современный ремонт. Ав

тономное отопление. 1/10, 35 м2. Санузел совме

щен. В квартире есть счетчики на воду и газ. Зак

рытая парковка и детская площадка. 050 982 74
10
Продам квартиру
студию в новострое ЖК»Нью

тона», 6/8 этаж, S=37 м2. Сделаны все черновые
работы, стяжка, штукатурка, электрика, вода,
отопление, батареи, замена МПО, установлен
теплосчётчик. 32000. 067
296
10
85.
Продам! Новострой от Жилстрой
1, ЖК «Птичка»,
первый дом от реки, парковая зона! 1/9, пл. 36м2,
дом сдан. Собственник! Без комиссии! 067
905

29
17, 095
689
19
22 Цена 22000
Продам 1 комнатную смарт квартиру новострой
Воробьевы Горы на Полях, 4 этаж, метро Научная
и 1 комнатную м. Ак. Павлова. 19 м. Сдача 4 квар

тал 2020 г. Площадь 19 м. 17. 800. 050
141
10
48,
093
434
51
26, 098
709
26
27
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 105000, òîðã. îëõ 677386946. Òåë.
0677237644; 0505943347
Финальная 1 комн. кв 7/15 Новострой Ж. К. Сто

личный 45/19/10 Комфорт класс, строительный
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
10
48, 093
434
51
26, 098
709
26
27
Реальная! 1к кв ЮЖД
Котлова 2/5, общ пл 
17 м
кв, капремонт, встр. мебель+техника. 18000 Тел.:
099
503
44
47.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

АН Элитон Продам 1 ком. квартиру возле метро
Алексеевская с ремонтом и мебелью, 9/12, сво

бодна, 34200 с торгом. т. 761
74
33, 050
689
86

47, 096
085
14
41, 093
964
72
20.
АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Павлово
Поле, ул. Коломенская 27, кирпичный дом, S=37
м2, хорошее жилое состояние, МПО, встроенная
кухня, брониров. дверь. 050
343
05
02.
Продам 1к. кв. метро Научная, ул. Шатиловская,
6/9, чешка, 33/17/6, МПО в квартире и на балко

не, плитка 15/15, чистое жилое состояние, ши

карный вид на Шатиловку. Цена 40000. т. 067
577

80
68
Реальные! 1к кв 
 м Бот. сад 
 новострой. 4эт/9,
кирпич, 21. 5 м кв, 17000; 1к кв 
8эт/9, 36 м кв.
25000. Дом сдан! Тел.: 099
503
44
47.
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павлов

ский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050
908
80
03
Продам 1
комнатную квартиру на Алексеевке
улучшенной планировки с двумя балконами, 2/
9, метро 7 мин, цена 38000. 098
458
40
49

АЛЕКСЕЕВКА, 1К, СВОЯ, СВОБОДНА,
2/9, 39 М2, ДВА БАЛКОНА, ЛЕС, ХОРО�
ШИЙ ДОМ И РАСПОЛОЖЕНИЕ, ТРУБЫ�
БАТАРЕИ И ПР, МЕТРО РЯДОМ, А НЕ В
10 МИН. ТРАНСПОРТОМ, ШКОЛЬНАЯ,
38 Т. 099�177�38�24

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àð-
õèòåêòîðîâ, 34/17/8, áåç áàëêîíà, êàï. ðå-
ìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå. Òîëüêî
ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû, ñâîáîäíà.
32000, òîðã. îëõ 680667527 Ýêñêëþçèâ,

ñîòðóäíè÷àþ. Òåë. 0677237644;
0505943347

Ïðîäàì 1ê. èç. êâ. íà Àëåêñååâêå âîç-
ëå Êëàññà. 1/9, óëó÷øåííàÿ ïëàíèðîâ-
êà, äâóõáàëêîíêà, æèëîå ñîñòîÿíèå,
ìïî, ñòîÿêè, áð. äâåðü, ðÿäîì ðûíîê,
ìåòðî Ïîáåäà 5ìèí. 35 000.
0509006763

Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â
ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêîãî,
ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå
ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü,
áàëêîí çàñòåêëåí. 27 900. Äîêóìåíòû ãî-
òîâû ê ïðîäàæå. Þëèÿ 050-303-42-06.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Метро Холодная гора
1 мин. Дом бизнес класса
Полтавский шлях 144. стройсостояние 44м

33000, 57м
36000 получен ордер на Ремонт., уже
соседи начали! 1кв. ЖК Сказка 39м
29500. дом
сдан 5/9 эт и 41 м и 54м. 751
04
01, 067
573
93

93
Продам 1 к. кв. на Лысой горе, 2/4, 32/19/8, встр.
кухня, соврем. плитка, МПО, балкон прямоуг. ва

гонка, выс. 3 м., кирпич, всего 20500, торг. 050

303
95
96, 098
700
21
68 Ирина
Продам 2кв по цене 1кв ул. П. Шлях, 175. Площадь
46/32/5, потолки 3м, комнаты разд., балкон. 2/5.
Расположение: 7мин. до м. Х. Гора, рядом ТЦ
Класс. Парки в пешей доступности. Состояние:
под ремонт. 0682883690

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1к Одесская 9/14 жил. сос. 25т. 2/9 жил.
сост26т; 5/5рем. 30т; 4/9 част. рем. 35т; 7/9жил.
24, 5т. 5/5жил. сост. 20, 5т050
94
77
250
Продам свою изолированную 1
комн. квартиру.
Малогабаритка. Жилое состояние. Собственник.
066
471
01
95
1 к. кв. 2/9, чешка, район Одесской, за с/м Класс,
хорошее жилое сост., МПО. 32000, торг067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Продается отличная квартира 1к/12/14. Основа,
рядом становка, состояние хорошее, кухня 9м2,
балкон большой, застеклен. Возможно с кварти

рантом. 23500. 050
997
26
33

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

19500! Старая Салтовка Продам 1кв, м Бараба

шова ул. Адыгейская, (возле сауны) 30м2, 2/2
крыша ремонт 2020 год, жилое состояние, фото
708919735. Ждем на просмотры, свободная клю

чи на сделке!. 067
738
31
66, 063
029
11
67

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1
к. квартира, 602 м/р, Медкомплекс, 38
кв. м, кирпичный дом. 099
459
21
69
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â
ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêîãî,
ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå
ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü,
áàëêîí çàñòåêëåí. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó.
27 900. Äîêóìåíòû ãîòîâû ê ïðîäàæå.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам срочно! 1к/кв в ЖК Гидропарк в строи

тельном состоянии: 
5
В, 2/16, 40м/кв, 25000
(Есть варианты). 093
039
40
69, 066
719
05
15
1 из. кв. с капремонтом по Салтовскому шоссе, 8
х/з, 5 этаж, красивая встроенная кухня, 2 вмес

тительных шкафа
купе, в санузле удобная душе

вая кабинка, мпо везде. Продумано и поменяно
все! Заходи и живи! Цена договорная. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам 1к. кв возле м. Героев Труда 524 м/р, 1/9
высокий (теплый подвал), 38, 5кв. м, комн 22, 5м,
прямой балкон МПО, теплая, капремонт на 75%,
проводка, стояки, трубы, МПО, кафель, встр.
шкаф в прихожей. Свободна, 30500 торг, фото
707394047. 050
297
69
75
Продам 1 ком. из. кв. Салтовка, пр
т Тракторо

строителей 85. 607 м/р, 5/9, 33/17/7. Только про

дажа., торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Срочно продам свою 1о комнатную квартиру в
новострое на Салтовке. 096
123
64
93 Алёна.
1 ком. кв. 606 м
н. 6/9, современный кап. ремонт
под чистовую отделку. МПО. Новые батареи,
электропроводка, ламинат, плитка, кондиционер.
В с/у и кухни кафель. Отличная транспортная раз

вязка. Супермаркеты и магазины рядом. Тел.
050
590
90
14
Продам 1�к. кв., улучшенку, 7/9, кирпич,
Салтовка, в 602, Юбилейный 91. отличное
состояние, лоджия 6м с выходом из кухни,
19 кв м комната, 2 шкафа�купе, кондицио�
нер, мебель по договорённости. 31500. Тел.
099�649�75�44, 068�988�29�58.
1�к. кв., Салтовское шоссе, напротив СМ
«Класс». 7/9, «чешка», 33/18/7кв. м., хоро�
шее жилое состояние, отличное месторас�
положение. 26000, фото см. estkh. com, код

01160505. Тел. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 35
000 073
203
3154, 068
605
5712
Продам 1. к кв С. шоссе 159/84, 3/9, общая пло

щадь 34, 4м, комната 20 м, кухня 7м, мпо, с/тех,
трубы, плитка 15*15, большая кладовка, жилое,
только продажа, 26тыс. Торг, сотрудничаю. 050

722
37
23, 097
225
64
75
Продам 1
комн. квартиру м. Барабашова ул. Фер

ганская 3/5, 30, 4/15, 8/6, 4, косметика, хор. брон.
дверь, МПО, счетчики. Все рядом. 067
291
66
27,
050
50
593
71
Продам 1 комн. кв улучшенку. 1/9 выс. Пр. Трак

торостр. Класс 40 кв. м. кухня 8, 5 кв м. ком. 20
кв. м. Кап. ремонт с качествен. дорогих матери

алов. Своя канализац. теплые полы, Большая
лоджия, погреб. Остаётся мебель. 39 тысяч. 068

577
48
00, 099
250
94
55
Продам 1к квартиру Салтовка 520 м/р не дорого,
в хорошем состояни 7 мин. м. Студенческая. ря

дом АТБ Супермаркет Чудо. Рынок, Спорт комп

лекс, школа садик. площадь 38/18/8 Ключи на
сделке. Фото на kvartal. ua ID 777584. 097
050

33
05
Продам 1 из. малогабарит., ул. Валентиновская,
46; 6/9 эт., капремонт (сантех., трубы, эл
ка)
МПО, бр/дверь, плитка. Остается встроен. кух

ня, шкаф
купе, кондиционер, холод., стиралка.
Свободна. 27500. т. 098
468
74
81, 099
505
50

65.
Новострой 602 м/р ЖК Салтовский Продам 1 кв,
лоджия, дизайнерский ремонт с мебелью и тех

никой полы с подогрев, счетчики на воду и ото

пление, фото 699937129 по ул. Салтовское Шос

се 264 Л. Ключи на сделке!. 067
738
31
66, 063

029
11
67
АН Продам ЖК Оазис 1 к. кв. ул. Героев Труда 2/
16, 49, 7/20/8, кирпич, авт. отопл
е, внешнее
утепление. Только продажа. Ц
35500. т. 099
387

66
77, 751
22
23, 093
761
44
60.
Продам однокомнатную квартиру 604 м/р 37. 4
м2, 9/9 с тех. этажом. Хороший ремонт, встроен

ная кухня+ техника, бойлер, кондиционер. Трубы,
стояки и сан. техника поменяны. МПО, балкон за

стеклён. Счётчики воды и газа. 27000 с торгом.
0671721985 Максим

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. íà Ñ. Ñàëòîâêå-4, óë. Í.
Óæâèé, óëó÷øåí. ïëàíèðîâêà, 38/19/8,
ëîäæèÿ 7 ì., 1/9, æèëîå ñîñòîÿíèå, 26000.
Òåë. 0677237644; 0505943347
А вот светлая, теплая 1 к. квартира! 4/16, в пе

шей доступности до метро! Отличный район для
активной и наполненной жизни. В квартире все
добротное. 32700. Торг. 067
570
20
16, 067
460

72
62

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
1 ком кв Новые дома Героев Сталинграда, 177, 2/
5 с ремонтом, увеличен балкон, МПО, внутрен
столярка, трубы, с/тех, душ кабина, б
р дв, встро

ен. кухня 27 000торг 067
723
20
72
1 из. кв. 6/7 метро Масельского 7 мин. ходьбы в
кир. доме с лифтом ул. Рыбалко. Хор. сост., пл.
39м2, огромная кухня 15м2, выс. потолки. Есть
везде мпо, совр. плитка, поменяны трубы, бой

лер, всегда горячая вода. 32500. Торг. Без АН.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 1 комн. кв. по ул. Танкопия 9/3. 7/9, общ.
33 м2. Состояние чистое, жилое. Цена 28500.
Метро в пешей доступности. Т. 098
442
05
16,
073
056
22
48
Продам 1 комн. квартиру, Новые Дома, Жасми

новый б
р, 3. Остановка рядом, 5/5, 32 кв. м об

щей площади, ремонт крыши и подъезда, заме

на труб. Новая с/техника, входная дверь. Чис

тенькое жилое состояние, 22000. Торг. т. 067
789

27
54, 099
055
35
21
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 23500. тел. 066

157
21
41, 096
842
21
41
Продам 1 к. кв. 1/5 в 10 мин. от м. Дворец Спорта
33/17/6 В отлич. состоянии: МПО, соврем. плит

ка и сантех., шкаф
купе. Рядом школа, садик, су

пермаркет, парковая зона. Для жизни или ваше

го бизнеса 25000. 050
712
98
94, 096
031
36
91
Продам уютную 1
комн. квартиру 3/5 в теплом,
кирпичном доме, ул. Рыбалко, 46, метро 7 мин,
обычное жилое состояние, ремонт в подъезде,
23. 500торг. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 1к. кв. ул. Танкопия, 1/5, МПО, трубы, ка

нализация, новая сантехника, хорошее жилое со

стояние. Цена 24000. т. 063
107
00
34
Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин. ул.
Хар. Дивизии, 5/5, счетчики воды, кондиционер.,
жилое состояние, окна во двор. Рядом школа, са
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дик, с/м «Сильпо». Недалеко парковая зона. 23.
500 торг. 066
521
77
98
Продам 1
к. кв., новострой 2019 года, Ньютона,
98, 4/9, кирпич, кап. ремонт, общ. пл. 35, жил. 21,
кухня 8, 5, метро 20 мин. на транспорте. Всего
34000, возможен торг. 066
664
21
13, 098
281

22
36

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Ïðîäàì 1 êîìí. èç. êâ. 7 ìèíóò îò ìåòðî
Èíäóñòðèàëüíàÿ, óë. Ðîãàíñêàÿ 15. Êðû-
øà ïîñëå êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà, êèðïè÷-
íûé äîì, õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, ïàð-
êåò, ìåáåëü, ñ÷åò÷èêè íà âîäó. Öåíà -
23000. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85,
093-206-71-89
Продается светлая, теплая, чистая 1к. кв., 8/9, Ро

ганский ж/м, кап. рем., МПО, совр. сан. тех и
плитка, встроен. кухня, МПО, брон. двери, 33/17/
7, все рядом: школа, д/сад, рынок, супермаркет,
цена 26000, торг!. 050
712
98
94, 096
031
36
91
Спешите! Цена снижена! 1 к. кв. ул. Шариковая
42, 6/9 этаж, капитальный ремонт. 26900. 097

321
15
78, 099
922
05
84.
1 êîì. êâ. íà ÕÒÇ ñ êàï. ðåìîíòîì, íàïðî-
òèâ 25 áîëüíèöû, 1/9, 26/13/6, ïðîâîäêà,
ñàíòåõ., ñòîëÿðêà, òðóáû, ïëèòêà, êðàñè-
âûé äèçàéí. Êóõíÿ â ïîäàðîê. Íåäàëåêî
îñòàí., øêîëà, ñóïåðìàðêåò. Çàõîäè è
æèâè. Ôîòî: est. ua/18303336. 050-596-
53-50, 067-570-59-30
2 кв. Две мин от м Масельского Цена 34000 Квар

тира 
 из двух комнат с окнами на одну сторону 

в жилом состоянии и готова к сдаче в аренду 

квадратный холл+ компактная кухня 
 ниша в ко

ридоре под встроенный шкаф 
 санузел раздель

ный. 063
115
96
99
В цветочный магазин требуется продавец.
Рынок хтз. Посменно 098�961�00�49

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Ïðîäàì 1-
êîìíàòíóþ êâàðòèðó íà ïîñ. Æóêîâñêîãî,
óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå ñî-
ñòîÿíèå. Êà÷åñòâåííûå ÌÏÎ, áðîíèðîâàí-
íàÿ äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. Èäåàëüíî ïîä
àðåíäó. 27 900. Äîêóìåíòû ãîòîâû. Þëèÿ
050-303-42-06.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп.
дом, 26/13/6, абсолютно без ремонта, свободна,
только продажа! 9500. т. 096
333
12
03, 066048

28
70.
Продам 1 комн. квартиру в п. Солоницевка S
27/
14/7, 1/5, кап. ремонт, мпо, кладовка, тамбур
12м2, своё помещение под сушку для белья, бой

лер, заст. балкон, брон. дверь, автономн отопл.,
сад, огород. Цена 19000. 099
273
68
95, 096

271
87
48
Продам в Солоницевке 1 к. Гостинку 12 м. 2/5 в
кирпичном доме. Нужен косметический ремонт.
Транспорт 3 мин Цена 7500 торг. 093
731
32
10,
067
254
62
46

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Срочно продам 1
но комнатную квартиру улуч

шенной планировки в пос. Элитное (салтовка 602
м/р). Экологически чистое место, 15 мин. от 602
м/р. 1/4 эт. Дома. Площадь 37/19/8. Отличное жи

лое состояние. Балкон 4м кв, мпо, с/у 
 совре

менный кафель, новая сантехника, комната
 на

тяжной потолок. Рядом школа, детский сад и ма

газины. 17 т. Торг возможен. 099
737
01
34

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2х. к. кв ул. Чайковского, 4/4эт., пл. 75/35/13. 5
сост. жилое 55000 и 2кв. ул Сумская в р
не парка
Горького, ДОС, 3/ 4 эт., пл. 45/24, 5/7, кирпич,
двухстороння, комнаты раздельные. В процессе
ремонта, цена реальная т. 095
419
73
74.
Центр м. пл. Конституции, ул. Университетская,
ж/б перекрытия, этаж 3/5, общ. пл 72, кухня 14,
только продажа 75000. 068
993
95
54, 063
505

91
24
Срочно продам 2 ком кв в новострое в тихом цен

тре 3/6, свежий евроремонт, комната+кухня
сту

дия, встроенная кухня (дуб Галифакс), МПО, со

врем. плитка, гидробокс, ламинат. 050
303
95

96, 098
700
21
68 Ирина
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, об�
щая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автономное
отопление, авторский ремонт. олх 662200658.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Цена снижена! Продам реальную 2
х комн. кв.
метро Научная, (La Silpo), 9/16, перепланирова


на, ремонт, встроеная мебель. Идеально для мо

лодой семьи или под аренду. Срочно! тел. 066

700
27
89
Продам 2
х комн. кв. район Сумского рынка, ул.
Крымская, эт. 2/5, 52 м2, ж/б 100 %, МПО, заме

на батарей, балкон застеклён. Есть подвал. Сна

ружи утеплена. Свободна. 53000 тел. 098
429
24

19
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷,
Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîí-
òîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æè-
ëîå. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78.
Продам 2 ком. кв., р�н Цирка, 2/2, 52 кв. м,
комнаты смежно�парал., хорошее жилое
сост, автономн. отоплен., ухож. двор, са�
рай, погреб. олх 653901940. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «,
пр. Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл, 5/5
новая крыша, сделан ремонт на 90%, новое все.
Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с парков

кой. 64000. Торг. 066
956
27
28. 067
257
44
54

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Новинка! Продам 2�к. 3 минуты метро
Защитников Украины (ул. Металиста).
Кирпич. 56/30/10, Под ремонт. 2/3. Но�
вые трубы, газ. колонка. Раздельные
комнаты, не угловая. 32500. торг. Со�
трудничаю. Тел. 067�573�20�92, 063�
602�11�51.
Продам метро Спортивначя, 3/12, свободна,
под ремонт; метро Гагарина, 6/9, кирпич,
мпо, хорошее ж/с, свободна документы го

товы, 34500. т. 099
773
27
63, 096
644
38

13.

Ïðîäàì 2 êîìíàòíóþ èçîë. êâàðòè-
ðó íà Ãàãàðèíà (óë. ×óãóåâñêàÿ) Îá-
ùàÿ ïëîùàäü 45 ì2 8/9 äîì êèðïè÷-
íûé, êîìíàòû ðàçäåëüíûå, êâàäðàò-
íàÿ ëîäæèÿ, áåç ðåìîíòà Äî ìåòðî
5 ìèí, ðÿäîì øêîëà, ñàäèê, ìàãà-
çèíû 097-285-37-47, Íàòàëèÿ

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебедин

ская, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт.
Реальному покупателю торг! 067
574
24
50,
095
527
03
94.
Продам 2 к. кв. 1/3, кирпич, 71 м2, пер. Нете

ченский, комнаты смежные, кухня
столовая
16 м2, хороший кап. ремонт. возможна про

дажа с гаражом, погребом и сараем. Сроч

но! 38000 торг реальному покупателю. Тел.
0960881603, 0937075327, 0996068706.
Внимание! Продам 2к. кв. пер. Аптекарский,
S=51м, 10/10эт., кирп. дом. Капитальный ре

монт, остается мебель+техника, встр. кухня.
м. Гагарина/Востания 7 минут! Первые соб

ственники, быстрая продажа. Цена 56 000.
Спешите. 099
959
87
25, 098
817
08
25
Продам 2х квартиру метро Защитников Укра

ины 5 мин Московский проспект 131 комна

ты раздельные 3/9 общ 62 м в кухне балкон
лоджия ремонту 8 лет свободная 53 т торг
099
351
01
34 фото вышлю.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 2/5 â 5 ìèí îò ìåòðî 23 Àâãóñòà.
43 êâ. ì. Æèëîå ñîñòîÿíèå. 39 700. Èäå-
àëüíî ïîä àðåíäó. Ñ àðåíäàòîðîì. Þëèÿ
050-303-42-06.
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа
2минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, тру

бы, плитка на кухне, бойлер, жилое состояние.
Цена 35500 т. 067
356
25
15, т. 050
279
26
10
Ïðîäàì 2õ êîìí. êâ. ì. Àëåêñååâñêàÿ. óë.
Àõñàðîâà 10ýò. 16ýò. 53ì äâóõáàëêîíêà.
ñòóäèéíàÿ ñ êàï. ðåìîíòîì. óâåëè÷åí ñà-
íóçåë. îêíà âî äâîð. 2õ æê×åðåìóøêè 4ýò.
18ýò. 78ì êîìíàòû 21 è 19. êóõíÿ 16. 5
åâðîðåìîíò. Ñîòðóäíè÷àþ. 050-343-58-58
2к. кв. 3/5 Деревянко с капитальным ремонтом,
после которого никто не жил. Просто продажа!
Место
супер!45 тыс. Торг!т. 096
333
12
03, 066

048
28
70.
Продам 2
к квартиру на метро 23 авг по пр. На

уки, 4/7, дом с лифтом, 45 м кв, хорошее жилое
сост, цена 46000! Срочно! 095
449
49
64
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2
комнатную квартиру на Алексеевке
около метро Победа, 1/12, высокий этаж, 46 м кв,
свободна, цена 41500., торг! 098
458
40
49

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2х комн. кв. Харьков /Залютино/ 8/10, 47/
34/7, санузел совмещ, с душ. каб., ккхня в плит

ке, МПО, балкон заст. капремонт. цена 38000.
063
205
90
95, 068
866
17
41
АН «Веста
Реал» предлагает 2
х к. кв. на Бава

рии, пр. Новобаварский 123, комнаты раздель

ные, S=51, 4 м2, кухня
8 м2, хорошее жилое со

стояние, с/у совмещён. Только продажа! 050

343
05
02.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2к. из. кв. Мерефянское шоссе, 20, 5/5,
кирпич, трамвай, чистая, уютная, в подъезде ре

монт. Цена 23000. т. 067
771
19
05

Продам 2к. кв. 4/5, кирпич, смежные, жилое, все
рядом, хорошая транспортная развязка 23500
торг реальному покупателю. Тел. 096
088
16
03,
099
606
87
06.

2ком. кв. 4/5 ост. Школа. Торец утеплен. С/у раз

дельный. В ванной современ. плитка, душевая
кабина. МПО. Комнаты смежно
паралельные. Ря

дом вся необходимая инфраструктура: садик,
школа, остановки транспорта, супермаркеты.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

Продам 2к Одесская 3/9 жил. сост. 37т; 1/5 жил.
сост 38т; 5/5 хор. жил. сост. 30т; 15/16еврорем
55т. 2/4 диз. рем 35т. 050
94
77
250, 068
815
00

48

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам свою не агенство 2 комнатную кваарти

ру с хорошим ремонтом. Кондицыонер. Теплые
полы. железобетонные перекрытия. 067
678
92

72
Срочно! Продам участок 16 сот. в хвойном лесу
экологически курортном месте, село Гинеевка
Змиевского р
н. Участок квадратный сухой, элек

тричество, газ рядом. 10 мин. пешком от жд стан

ции 5500 068
087
67
81
Продам 2
к квартиру м. Московский пр
т 1/2, 50
м кв, ж/б, комнаты разд, под ремонт, цена 20500!
095
730
07
65
Продам 2
к. кв., 54 кв. м, ул. Цесановича, 20, ев

роремонт, 32500. 095
711
58
58

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2
к квартиру, м. Студенч, 608 м/р, мет

ро 3 мин, свежий кап. ремонт, 3/9, сделано аб

солютно все, цена 40000, торг! 095
176
25
31
Продам 2
к. кв. на 4
м этаже в высотке, район
ТРК «Украина». Состояние СССР, чистое. Бал

кон косой. С/у раздельный. Торг, цена 33500.
093
370
03
83
Продам 2 комн. кв, 3/5, ул. Бучмы, 48/32/6,
комнаты раздельные, 2
х сторонняя, жилое со

стояние, 26000. тел. 050
847
47
05, 096
944

66
40
Срочно продам 2 к. кв. на Велозаводской, 7/
12, чешка, под ремонт. 30 тыс. торг. 050
632

55
90, 050
059
33
01
2к. кв. м. Студенч., 12/12, техэтаж, общ. 45м2,
жил. 28м, соврем. рем, встр. кух. меб, 2 шк.
купе, кондиц., межк. столяр., отл. бр. дв, меб.
(дерево), спальн. гарн, детск., продажа с меб.
и техникой 46500торг фото 704351792. 097

226
32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Продам 2 ком кв на Салтовке (м
он 606А), 9/9,
тех. этаж, площадь 48/28/7м2, разд. комн. и
службы жил. сост. окна МПО, бр. дверь, бой

лер, кондиционер. 28500 Торг. 099
965
89
80,
067
572
37
72
Продам 2к. кв. 602 м/р, 4/5, не угловая, 39/25/
6, керамзит, жилое состояние, комнаты раз

дельные, с/у совмещен, плитка 15/15, хоро

шее состояние, рядом транспорт, школа, са

дик. Цена 28500 торг. т. 067
356
25
15, т. 050

279
26
10
2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, в середине
дома (не торцевая), тёплая, комн. раздельные,
плитка, балкон застеклён, кдаловка, хорошее
жилое состояние. Рядом остановка транспор

та. Рядом школа, садик. 28000. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Продам 2
к. из. кв., м. Студенческая, рядом с
с/м «Класс», 5/9, чешка, середина дома, но

вые трубы, МПО, бр. дверь, окна во двор, чис

тое жилое коопер. дом. 34500, торг. 096
488

00
56, 095
304
21
86
Реальная! 2к кв 
 Амосова, 7. 14/16, капремонт,
50/29/8, встроенная мебель, конд, бойлер.
39500 Тел.: 099
503
44
47.
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бара

башова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чис

тая аккуратная. Чистый закрытый подъезд.
Детская площадка, школа садик, парк рядом.
Хорошая транспортная связь. Цена 32500.
093
054
68
84, 098
657
48
85

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2
хкомн. квртиру улучшенной планиров

ки. Металлопластиковые окна выходят во двор,
балкон застеклен. Добротная внутренняя столяр

ка, встроенная мебель. От первого хозяина, воз

можен торг. 066
870
60
07
Метро Героев труда
3 остановки. ул Кричевско

го МЖК. Вид из окон на золотые купола 14/16
мпо. бронедверь. счетчики. жилое сост. с/мар

кет Класс и церковь! Помогу с получением кре

дита. 37500. 751
04
01, 067
573
93
93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Срочно продам! 2 ком из кв на Новых До

мах, садовый проезд, 2/5 жилое состоя

ние, c/у раздельный, современная плит

ка, рядом 78 школа и садик. 30000. 050

303
95
96, 098
700
21
68 Ирина

Ïðîäàì 2-õ êîìí. èç. êâ. 2 ìèíóòû
ìåòðî Àðìåéñêàÿ, ôîðìàò - êóõíÿ-
ñòóäèÿ è ñïàëüíÿ, 4/5, äîì êèðïè÷-
íûé, îòëè÷íîå ñîñòîÿíèå, âñå ïîìå-
íÿíî, ÌÏÎ, îñòàåòñÿ âñòðîåííàÿ êóõ-
íÿ, áîéëåð, êîíäèöèîíåð. Ñòàðòîâàÿ
öåíà 36000. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-
302-73-85, 093-206-71-89
Продам 2
комн. квартиру по ул. Рыбалко,
49, метро «Масельского» 7 минут пешком,
11/12, «чешка», 45/28/7, в жилом состоя

нии, МПО, солнечная сторона. Цена
33000. т. 067
789
27
54, 099
055
35
21

Срочно продам 2к. кв. Новые Дома ул. Тан

копия четная, 2/9, кирпич, 43/26/5, не уг

ловая, очень хорошее жилое состояние,
МПО, столярка, балкон застеклен, до
транспорта 5 минут, рядом школа, садик.
Цена 32500 т. 067
356
25
15, т. 050
279

26
10

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2комнатную квартиру, Москалевка, ул.
Москалевская, 1/1. Общ. пл. 45 м2, комнаты 19
м2 и 12 м2, кухня 10, 6 м2. Хорошее состояние,
МПО, новые батареи, душевая кабинка. Участок
земли. Рядом АТБ, транспорт. Цена 20000. 098

255
99
85
10500! м. Южд возле завода « Свет Шахтера».
Продам 2 кв. 1/5 ч. дома, 1/1эт, 38м, космет. ре

монт, без удобств, туалет на улице, в квартире
место под воду и санузел есть. Двор закрытый,
фото 705705553 Соседи спокойные, документы
готовы. 067
738
31
66

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2к улучшенку с кухней посередине на
Рогани, ул. Грицевца, возле Класса. Общ. пл.
55, 1м, кухня 8, 3м, аккуратное жилое состо

яние. 3/9 этаж. Есть счетчики на воду. Цена
28900. 067
686
97
42, 063
720
52
28, 066

971
83
68
Продам свободную 2к квартиру в кирпичном
доме, метро ХТЗ 7 минут. 2/5 просп. Архитек

тора Алёшина 29. Только продажа. Жилое со

стояние. Фото вышлю. 26000 050
402
53
88,
098
391
43
53
Продам 2 к. кв. 7 мин Индустриальная (Про

летарская), 4/5, кирп, 44/29/6, 5, комнаты
17+12, жилое, МПО, бр. дверь, балк. заст, всё
рядо. 25000. 098
289
89
88
Продам 2
к. кв., ХТЗ, сталинка, 1/4, общ. пл.
52 кв. м, с балконом, 2 комн. сделан ремонт,
коридор и службы жилое состояние, мебель
остается. 38500. 050
192
99
78
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Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Öåíà ñíèæåíà! Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ. 60
êâ. ì. óë. Âîëîãîäñêàÿ, äî ì. Êèåâñêàÿ 15
ìèíóò. 1/9, êèðïè÷íûé äîì, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå -16 è 17 êâ. ì., êóõíÿ -11 êâ. ì.,
æèëîå ñîñòîÿíèå, 33000 ñ òîðãîì. 050-
302-73-85, 093-206-71-89

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул. Школь

ная (7км. от Харькова), S=70/41/12. Хороший ре

монт, плитка, нов. трубы, с/у разд.,. Свое эконом

ное автоном. отопление, 2/2эт. круша не течет,.
25 000 торг уместен. т. 099
981
70
51, 093
799

72
55
Продам 2 комн. квартиру в п. Подворки S
43/28/
6, 2/5, жилое состояние, рядом школа, садик, по

ликлиника, транспорт, метро Хол. Гора 7 минут.
Цена 19500, небольшой торг. 099
273
68
95, 096

271
87
48

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам свою 2 комнатную квартиру п. Элитное
(зерновое) 7 км от 602 мр от дома до маршрутки
5 минут. Цена 24 торг. 096
957
27
55, 050
640
09

23
Продам 2
х к. кв. Балаклеевский р
н, с. Протопо

пивка, 1/4 этаж, S=54 м2, жилое состояние, ря

дом остановка маршрутки из Харькова. 3000 068

420
32
85, 050
750
22
17.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/
6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики,
хорошее жилое состояние. 050
922
13
52, 067

723
01
76
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро

тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка,
Н=3м, панорамный вид, комнаты раздельные,
МПО, во дворе гараж и погреб, чистый подъезд с
МПО. 60000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Впервые!метро Университет или м Пушкинская

12 мин ходу Костомаровская ул /Чернышевская
3 кв пл76 м кв. 2/5 эт комнаты раздельные. по

толки 3. 20. просторная кухня 8 м и возможность
увеличить. подробности по тел. 751
04
01, 067

573
93
93
3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж
евроремонт никто не жил 110000 Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59
Продам 3к. кв., пр. Правды, 5 (Госпром), 3/5. Ком

наты и с/у раздельные. Общая площадь
65м2,
кухня
8, 5м2. Квартира под ремонт. Цена
65000
торг. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55
Продам: 3
х комнатную квартиру по ул. Черны

шевского, 96, 4/4 этаж, тех. этаж, общ. площадь.
100 м?., ремонт, отапливаемая лоджия, закрытый
охраняемый двор. тел. 067
570
26
15; 050
323

05
50
Эксклюзив. Сочно продам 3х комн. из. кв. 79 м2.
Парк Горького, 4/5, комнаты раздельные, кап. ре

монт, автономное отопление, пол с подогревом,
паркет. 80000. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Продам: 3
х комнатную квартиру по ул. Черны

шевского, 96, 4/4 этаж, тех. этаж, общ. площадь.
100 м?., ремонт, отапливаемая лоджия, закрытый
охраняемый двор. тел. 095
343
00
04

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3 боль

шие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, от

дельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88
АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня
10м2.
Метро в 5мин. ходьбы. Цена
43000. Т. 097
857

46
16, 095
788
37
28
Продам 3
к. кв
ру, метро Спортивная, 6/9, кир

пич, два балкона заст., ж/с, под ремонт, 44000,
торг; 3
к. кв
ра, метро Гагарина, 5/9, кирпич,
улучшенка, хорошее ж/с, свободна, документы
готовы. т. 099
773
27
63, 096
644
38
13.
Продам 3к. кв. 8/9, не кутова, 66/45/7 жилий стан,
м/п, с
вуз. розд. метро 5 хвилин, р
н 46 шк, чеш

ка, 2 б. заскленi, вiкна у двiр
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади
57/36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/9,

полька, жилое, 1 балкон застеклён, бойлер,
возможен обмен. Эксклюзив, АН Прима.
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня
студия+ 2 раз

дельн. комнаты, евроремонт, стильная ухоженная
кв
ра, окна
дорогой деревянный профиль, пар

кетная доска, мебель, техника, балкон утеплён.
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 3
х к. из. кв., 5/5 на Павловом Поле, 65
кв. м., хор. сост. Цена снижена. 066
759
06
51,
096
590
70
99
Продам 3 к. кв. под ваш ремонт, 7/9, бросовая
цена, трансп. и метро рядом или обмен начасть
дома с удобствами, 2 комнатную гостинку с доп

латой продавцам. 099
958
09
87
Продам 3х комн. кв. в живописном районе
Алексеевки на лесной стороне ост. Солнеч�
ная пр. Победы 78а 10эт. 12эт. студия. пе�
репланировка узаконена. с капитальным
ремонтом. Торг. Сотрудничаю. 050�343�58�
58
Продам 3
к кв. Алексеевка, Л. Свободы, кв. холл,
5/16, хороший ремонт, цена 58000. 095
449
49

64
Продам 3 к. кв. на Алексеевке, ул. Алексеевская,
метро 15 мин., дом кирп., площ. 67 м, кухня 9 м,
теплая, не торец, кап. рем., мпо, мебель, стоян

ка для маш., гаражн. кооп., 48000 торг Фото на
kvartal. ua ID 3347786. 066
118
98
27, 068
879

51
16
Продам 3кв Алексеевская, Сильпо, 3 мин, Л. Сво
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
042
00
95,
098
563
38
50
Продам 3к. кв, 3/12, р
н ТЦ Украина, Юбилей

ный57/106. Жил. сост, частичн. ремонт, про

водка, МПО. Не торец. 42тыс, торг. 066
903

4920, 096
082
5737.
3 кв. район Любавы, 605 м/р
н, 2/5 этаж, квад

ратный холл! В хорошем жилом состоянии,
комнаты раздельные, кондиционер, балкон за

стеклён, с мебелью. 32000. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Продам 3 к кВ 5/9 Салтовское Шоссе 141. От

личная квартира. Ремонт балконов, новая брон.
дверь, плитка, санузел совм, окна и двери
сто

лярка, кондиционер, встр. кухня. Счетчики газ
и воду. Цена 38500. 097
781
97
79
3к. кв. полька ул. Валентиновская 60, 5/9, МПО,
современная плитка на кухне и в с/узле, 1 бал

кон обшит пластиком, встроенная кухня, бой

лер. 38 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жилое
состояние. 45000. Тел. 095
491
86
47
Продам 3 кв. 603 м/р Трк Украина, чешка не то

рец, 3/9 этаж, 2 балкона общ. пл. 65 м2, жилое
под ремонт, все родное, комнаты раздельные,
м. Барабашова, по пр. Юбилейный № 63. фото
698499086 Задаток берем, ключи на сделке.
063
029
11
67, 067
738
31
66
Только продажа! 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р,
полька, 1й высокий, с/у раздельный в плитке,
МПО, счетчики на воду, подъезд с ремонтом.
35500, торг. Олх № 698869662. 066
748
71
80,
096
794
18
10.
Продам 3к. комн. ул. Познанская 2, 19/24, общ.
65м, кух
студ, +2спальни, евроремонту 5лет,
дорогая мебель, техника, теплые полы, 11м
лодж/заст. до пола, видионаблюд., 4 шкафа

купе, 3 конд, 83000 торг. Фото вышлю. 050
711

67
55, 067
271
29
42.
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на
Салтовке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты
раздельные, с/у раздельный, 2 балкона застек

лены, жилое состояние. 050
343
05
02.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам новострой С. Салтовка. ЖК “Меридиан”
дом сдается в декабре 2021 года. 3х к кв, пл.
94м2, 2й элитный этаж, 2х сторонняя, транспор

тная развязка, к метро Г. Труда 20 мин пешком. т.
063
998
43
87, 050
911
03
69.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н
«Вересня « метро 3 мин, жилое состояние. Иде

ально как для аренды, так и для жилья. Свобод

на. Никто не прописан. 33000, торг до продажи.
Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77

Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067
771
19
05
Продам 2
комнатную метро Армейская 5 мин, 5/
5, хорошее состояние, 44 м кв, дом кирп, цена
30000! Торг! 063
043
64
54
Продам 3 комн. кв. Н. Дома 7 мин. м.»Армейская»
5/5, 55/44/6, отличное жилое, кондиционер, нов.
сантех., 40000 Торг! 067
913
77
74, 066
173
47

74.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3 к. кв. 8/9, кирпич, улушенка, ул Власен

ко 9, все рядом школа, садик, остановка транс

порта, парковая зона пруд, река 
23500, возмо

жен торг. Тел. 0960881603, 0937075327,
0996068706.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 3
х ком. кв. на пос. Жуковского, ул. Аст

рономическая, 3/9, раздельные, поменяны сто

яки, трубы, эл
ка, МПО, с/у раздельн, полы де

лали стяжку+линолеум, все стены и потолки вы

ровнены, балконы застеклены, только продажа
43000, 0501330931, 0963204810
Продам 4к., в р
не ХАИ, 3+1, 74м/52м/6м, два сан.
узла, жилая, с частичным кап. ремонтом, везде
МПО, новые батареи, бронир. дверь. Кап. ремонт
крыши и подъезда, есть гараж 4*6м, с докумен

тами, сотрудничаю. 099
772
88
35
Ïðîäàì 3-ê. êâ. ïîñ. Æóêîâñêîãî, 1/5 êèð-
ïè÷, îáù. ïë 55êâ. ì, æèëàÿ 39 êâ. ì, êóõ-
íÿ 6 êâ. ì, â õîð. ìåñòå, öîêîëü ñðåäíåé
âûñîòû, ìîæíî èñïîëüçîâàòü ïîä íåæèëîé
ôîíä, öåíòð Æóêîâñêîãî, ðÿäîì ðûíîê,
òðàíñïîðò. ðàçâÿçêà îòëè÷íàÿ. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78.

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Харьковская область, Балаклейский р
н. Продам
3х комн. квартиру в п. Пятигорское. 2 эт./4х. эт.
кирпичного дома. В центре. Возможен обмен,
работа с риэлтором. Собственник. 073
020
36

77, 099
631
41
27
Ïðîäàì 3 êîì êâ â öåíòðå ã. Êðàñíîãðàä
óë Õàðüêîâñêàÿ 123 îáùàÿ 59ì Ðåìîíò áûë
ñäåëàí â 2019 ãîäó, îáíîâëåíà âñÿ ñàí-
òåõíèêà, íîâàÿ êóõíÿ, âàííàÿ, ñàíóçåë áîé-
ëåð, êîíäèöèîíåðû. Ïîëíîñòüþ ìåáëèðî-
âàííàÿ êâàðòèðà 19500 Òîðã. 050-104-24-
82
АН продаст 3к. кв. в Купянске, площ. Стадионная,
кухня
студия, общ. 58м2. Квартира в отл., состо

янии с мебелью и техникой. Автономное отопле

ние, двухконтурный котел. Свободна. Фото ОЛХ
№701585262. Цена
15500. т. 066
791
36
25, 097

268
48
67
Срочно продам 3 к кв Песочин Мобиль в
д Набе

режный 4. 3/10 эт. Об пл 75 м кв. Хорошее жилое
состояние. Не угловая. 42000 торг минимальный.
АН Эвентус Лиля. 097
120
99
93

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремон

том мебелью техникой заходи с вещами живи
78000 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 4 ком. квартиру в старинном, добротном
доме по ул. Конторская, 35, метро ЮЖД или Цен

тральный рынок 10 минут, 3/4, 94/56/11+6, 2 са

нузла, 2 входа, можно под хостел и т. 48800 торг.
Т. 761
74
33, 050
6898647, 096
0851441, 093

9647220.
Внимание! Отличная планировка и местораспо

ложение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. Торг, фото
№636452076, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79

ÑÀËÒIÂÊÀ
Впервые! 4 кв., Салтовка, ул. Солнечная, 7/9,
полька, 70 м2., 3 комн. раздельные, новый совре

менный, качественный ремонт, с мебелью и тех

никой! Т. 068
068
91
94. 050
938
94
24
Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на
воду и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инфра

структура рядом. Цена 38500. 093
054
68
84,
098
657
48
85
Продам 4 к. кв. 6/9, 531 мкр ул. Гвардейцев Ши

ронинцев 58. МПО, бронированная дверь, счет

чики на воду. Очень хорошие соседи. 40500. Своя.
Хозяин. Т. 063
236
19
01

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Водители погрузчика на производство требуют

ся. Работа с металлоконструкциями на участке
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отгрузки. Официальная работа. Своевременная
з/п от 12000 грн. (2 раза в месяц), оплата боль

ничных и отпусков. Тел. 050
430
69
04

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

4 из. кв. с кв. холлом, 3 балкона, все в хор. сост.,
15/16, мпо, совр. плитка на Роганском ж/м ул.
Грицевца/Луи Пастера. Пл. 83м2, кухня 9м2, уют

ная. Недалеко с/м Класс, маршрутка. Метро Ин

дустриальная в 15
20 минутах. 40, 5т. Торг. 097

537
50
01, 063
947
79
46

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничка), общ. 57, 3м2, 4 комна

ты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кухня с
газом, походной погреб, сад. Дом свободен. Зво

ните. 19500 торг. т. 097
268
48
67, 066
791
36
25

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам или обмен 3
к. кв. 60 кв. м. на 1
2
к. кв.
Комнаты разд., улучш. план., кухня 9 кв. м, 2 бал

кона. Рядом школа, соврем. спортплощадки, ма

газины, аптека, почта, сосновый лес, артез. вода.
До Харькова 30 мин. Чугуев
Башкировка. 050

013
78
52
Продам 4
х комн. кв. в Нововодолажском райо

не. Автономное отопление, газ. колонка. Все ком

наты раздельные, службы тоже. Общая пл. 96 м2,
два балкона, без ремонта. Цена договорная. тел.
099
716
19
71

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам возле Сумского рынка 1 ком. в комму

нальной квартире с ремонтом, общая 39/23/6, 5
кухня, су. Новая проводка, батареи трубы, сантех

ника, Рядом транспорт, метро. 26500. 098
438

85
24
Ан срочно продам 1 комн. кв. гостинного типа, 2/
5, кирпичн., 17 м. кв., ремонт, свои удобства. Сво

бодна, р
н Коммунального рынка. 050
980
88
82
Срочно продам гостинку 14 м. кв., с балконом и
мебелью, 6/6, крыша новая, есть чердак, кори

дорная система, сост. жилое, ХТЗ м. Масельско

го 5 мин., ул. Мира 2, 7500, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230 Жанна
1 гостинка 3/9 в 5 мин. ходьбы метро завод Ма

лышева за Ростом ул. Кошкина в кирп. доме, ж/б
перекрытия. Хор. сост., мпо, плитка, пл. 21м2, все
удобства, с/у на 2. Есть общая кухня. Уютно, чис

то, идет ремонт подъезда. 14900. 097
537
50
01,
063
947
79
46
Продам 2х комн. гостинку ул. 23 Августа 5эт. 9эт.
52м комнаты 18 и 14м свои кухня 9. 5м санузел и
балкон. практически изоляция. хороший ремонт.
050
343
58
58
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жи

лое состояние, службы чистые, ухоженные. Спо

койные адекватные соседи. 8. 000 торг. Свобод

на. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
Продам комнату м. 23 Августа, 4/5 кирп, общ. 17
м, жилая 11. 8 м, жилое сост, 10000, тел. 066
719

62
26
Продам комнату с балконом (2, 4м), кирпичный
дом, =22, 7 м /16м/9, 3м, 4/5, ул, мира 46, косме

тика, МПО. Службы и кухня общие, чисто, на 3
комн. очень теплая. остается вся мебель,. 063

136
23
96, 066
463
97
58
Продам срочно 2
х уровнев. гостинку с отд
м вхо

дом, ЖК Парковый квартал, (Московский пр
кт
118), 1/6, S=45м, по полу 1 уровня 
28м, с мебе

лью и техникой (СМА, холод
к, вар
я панель, ду

ховка, вытяжка, микров
кв). 33000. 093
039
40

69, 066
719
05
15
Продам гостинку со своим с/у на метро Масель

ского (10 мин пешком), 2/2, новая крыша, 22 м
кв, большая комната
17, 6 м кв, свой с/у, жилое
состояние, можно сразу жить или сдавать, цена
14000., торг! 095
730
07
65
Продам комнату в ком. 3 к. кв. 22 м2 ул. Культуры
12000, Продам 3 к. гостинки, 6/9 №276624010 и
3/9, комнаты разд. 18+12+12, все свое, с/узел,
кухня
столовая, зел. зона, озеро, остановка ря

дом. 22000, 0937075327, 0960881603,
0996068706.
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 оста�
новки пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6
МПО, батарея ремонт кухня службы прихо�
жая балкон на две комнаты соседка одна.
10500 торг. т. 096�366�82�92, 095�866�79�
13.
Продаётся 1 комната (гостинки) в Печенегах. Ули

ца М. Кулика. 2 этаж 2х этажного дома. Кирпич.
Площадь 17 м. Цена 2 000 сша торг. 094505007;
0965480173
Продам 1комнату ХТЗ, 5мин. кирпичный дом, ста

линка, площадь комнаты 20 м, кухня 8м, новый

евроремонт, МПО, натяжной потолок, шкаф
купе,
0961009533, 0638808389.
В Центре 2 комнаты в комун. квартире, (16. 5+13.
5) по ул. Чигирина, 1/5, МПО, своя душевая ка

бина и небольшая кухня, бойлер, хорошее жилое
состояние, окна в закрытый двор, адекватные со

седи, 16500. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж П. Поле, кооператив один, за Ин

ститутом низких температур. 050
697
34
50

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êî-
îïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì, âû-
ñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Продаю стояночное место. Стоянка на ул. Гари

бальди. Т. 050
858
10
64

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Быстро продам ровные, правильной формы, при

ватизированные участки 11 и 10 соток на Салтов

ке, ул. Валентиновская 65, “Мирное”, по 1000 /1
сотка, торг, ’50 лет октября’, 6 соток, 20300 торг.
Т. 761
74
33, 050
6898647, 096
0851441, 093

9647220.
Выбор участков в Кулиничах Салтовка 602 м/р
15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15сот 12 тыс, 15сот
14тыс, 15сот 30тыс и другие. Участки на 1, 2, 3, 4
полях. Недострои. 050
297
69
75
Продам участок 6 соток с ветхим домом ул. Не

манская, 29. Кадастровый номер, центральные
коммуникации во дворе. Рядом остановка транс

порта, метро 15 мин. 20. 000. 067
577
11
57, 063

899
36
77
Продам участок строительство дома Пяти�
хатки, кафе, автогриль, Лесное. Продам
участок видение сельского хозяйства, 2га,
удобный подъезд, комуникации. 063�356�
78�62
Продам участок 20 соток, п. Жуковского, въезд
М. Горького, госакт, окружение жилое, до оста

новки 10 минут, цена 13000 Т 068
068
91
94. 050

938
94
24
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735
Участок 15 соток. Без построек. Свет, скважина,
кадастр. Под застройку. 16000. Торг. 099
552
56

36
Продам свой дачный участок в центре Салтовки
по Тракторам в сад. товариществе «50 лет Октяб

ря». Ровный, соседи живут круглый год. 27000. Т.
063
236
19
01
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ çåìåëüíûé ó÷àñòîê ñ âû-
õîäîì â ëåñ, ðå÷êó, ìîæíî â ñàä. îáùå-
ñòâå Àðåàë èëè çåì. ïàé. Ò. 095-462-77-
76
Продам участок. Строительство дома Ро�
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
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца

рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5
сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Продам таун
хаус, р
н Шатиловки, Фанинский5.
Общая 300м2, отапливаем. 130м2, 3комн, гараж,
подвал, бильярдная. 3уровня. Ремонт. 230тыс,
торг. 066
903
49
20, 096
082
5737
Продается дом (газ, вода, эл
во) под капремонт
или снос, ул. Державинская м. Спортивная, уч. 11
сот кадастр. Ровный, ширина 13 метров, асфаль

тированный заезд, от красной линии 50 метров.
89000 т. 098
468
74
81, 099
505
50
65.

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном уча

стке, 1
й (110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса, м/
черепица, фасад утеплён МПО, зайти и жить) 2
й
(80 м2, 1 эт. с мансардой, хорошая планировка)
Коммуникации центральные! 067
57
33
966,
099
086
55
31.

Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 100
êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü.
Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîí-
íèé âúåçä äëÿ ìàøèí. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78.
Продам добротный отдельностоящий дом, Шиш

ковка, ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хоз

постройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт. Цена
снижена, реальная продажа, кадастровый номер
есть. Готов к продаже. Цена снижена т. 095
419

73
74.
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин.
метро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое
сост. Свободен! т. 050
735
99
93.
Продам дом, Большая Даниловка, земли 8, 5 сот.,
кап. ремонт, 71 кв. м, 35000. 095
711
58
58
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб

ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

«Часть дома, кирпич. Москалевка, ул. Владимир

ская. 3 комнаты, 67 кв. м, высота 3, 3 м. Состоя

ние жилое, все. удобства, коммуникации цент

ральные. 35500. тел. 067
957
47
68, 050
302
56

22
Продам дом на 2 входа, 7 минут пешком м. Гага

рина, ул. Гольдберговская и Основянская, угло

вой, 133 м, Н= 3 м, заезд во двор с двух улиц, 2
сливные ямы, вода и газ
 центральные, 55000
торг! Т. 761
74
33, 050
6898647, 096
0851441,
093
9647220.
Продам дом 65 м2, 4 ком., кухня 8 м2, со встро

енной кухней, с/у совмещен в современной плит

ке, 10 сот., хорошая транспортная развязка, ул.
Пахаря. 47000 Тел. 096
088
16
03.

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Центр Сортировки, ул. Беломорская, утеплённый
кирпичный дом с евроремонтом, 3 комнаты, ка

мин, летняя кухня
студия с барной стойкой, лет

няя кухня, свой заезд, свой двор. Зайти и жить.
Кадастр. 36000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам дом S=101 м2, 3 спальни, мансарда, газ
в доме, вода
скважина, удобства в доме, есть
баня, гараж, погреб, 5 соток земли, плодотвор

ный сад. р
н Сортировки. 063
451
34
51, 066

132
16
50.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

1/2 дома, ул. Колонная. 2 раздельные комнаты 17
и 12м2, кухня 10м2. Газ, свет в доме, удобства во
дворе, 4 сотки, хозпостройки, гараж. Можно весь
дом. АН не звонить. 066
748
71
80, 096
794
18

10.
Продам часть дома, р
н Володарского, 120 кв. м.,
2 эт., 3 комн., ремонт, уч. 5 сот., все коммуникац.
центральные, гараж. Свободен, 55000. олх
687018193. Тел. 050
236
31
18, 067
989
03
03
Продам добротную часть дома на Баварии ул. Ар

хангельская. Круг 27
го троллейбуса. Две комна

ты +кухня. Удобства в доме, центральная вода и
канализация 47/23/8. Есть свой заезд и свой от

дельный вход. цена 19000. 095
055
11
80, 098

296
96
07
~ Ïðîäàì ñâîé äîì Õ. Ãîðà, ð-í Îêòÿáð.,
150 ì. êâ., ñ/ó â äîìå, öåíà äîã. 096-113-
50-99
Продаётся 1/2 часть дома район Холодная Гора.
Площадь 58 кВ. М. 3 раздельных комнаты. Газ,



8 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ28 червня 2021 р. № 150 (7598)

электро в доме. Удобства во дворе. 3 сотки зем

ли; отдельный двор. Заезд для автомобиля есть.
Цена 27 000 США. Торг. 095
450
50
07; 096
548

01
73
АН продаст небольшую часть дома со своим дво

ром, Х. Гора, ул. Володарского, (с/м «Кут»), без
удобств, 4сотки. Можно достроится или постро

иться. Транспорт и магазин
в 3 минутах ходьбы.
Свободен. Цена
8000торг. т. 099
955
79
70, 096

061
52
15
Продам срочно! Дом, Холодная Гора, ул. Новосе

ловская, пл. 145 кв. м, 6 комнат, газ, свет по ули

це, центральная канализация, вода, под Ваш ре

монт, 8 сот., заезд для машин. 31000, торг. 063

676
33
30, 095
726
85
48
Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое со

стояние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8
сот., летняя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой,
еврозабор. Цена 26 тыс. торг. 095
603
24
67; 096

712
56
51

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом, кирпичный, район Одесской, ул.
Зерновая, угловой, 80 кв. м, 4 комнапы,
ровный участок 4, 5 сотки. Капитальный
ремонт, все. удобства, коммуникации цен

тральные. Высота 2, 9 м. Гараж. Хороший
заезд. 65000. тел. 067
957
47
68, 050

302
56
22

Продам часть дома 44, 5 м2 со своим дво

ром 2 комнаты с/у коммуникации цент

ральные гараж надворные постройки ул.
Малышева р
н к
тра Салют Одесская Га

гарина. Т. 050
617
76
63, 098
226
24
98

Продам 1/2 Филиповка, 50 м2, 2 ком, газ,
вода, лет кухня, отд двор, гараж, 9 сот.
18500, торг, Продам? дома на Одесской 55
м2, 2 комн, (22+15), кухня 10 м2, мпо,
удобства, двор, заезд, 4 сот 18000, торг.
0960881603, 0937075327, 0996068706.

Продам дом пр
т Гагарина, остановка
Школа, площадь 70 м2, постройка 2007
года, все удобства в доме, хорошее жи

лое состояние, участок 6 соток, ровный,
транспорт рядом. т. 097
484
96
88

В срочной продаже Жихарь 1 половина
дома 2 жилых комнаты, кухня свет и газ в
доме, централизованная вода по улице,
жилое состояние, 16 соток земли (нашей
5 соток) только продажа недорого. 098

730
83
93

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

А вот отличный дом. S= 65 м., уч.
6 сот., га

раж
16 м. (с ямой), флигель
25м. кв. В доме
есть все удобства. До пр. Московский, пр.
Льва Ландау, пр. Тракторостроителей 
10
минут. Фото на kvartal. ua ID 3240898. 067

570
20
16, 067
460
72
62
Продам сучасн. 2 пов. будинок,
Кулиничi, вул. Сiверська, 380 кв. м, 5
кiмнат, сауна, спортзал, бiльярд, ре�
монт, меблi. 12 сот., Гараж, альтанка,
лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. олх 602877164.
Тел. 050�594�33�47, 067�723�76�44
Продам Дом, сухая Немышля, 626 м/ р
н 100
кв. м. 6 соток земли, 4 комнаты, кухня 12 кв.
м. Кап. ремонт, удобства, крыша Металлоче

репица. Гараж, летняя кухня. 83 тысяч. торг.
068
577
48
00, 099
250
94
55
Продам 1/2 дома Салтовка, ул. Базарная, 50,
кирпич, участок 3. 5 сотки, площадь дома 70
м2, в доме газ и свет, по улице центральная
канализация и вода, требует ремонта. 13500
т. 098
468
74
81, 099
505
50
65.
Ñàëòîâêà óë. Ëàâðèêà. Ïðîäàì èëè îá-
ìåí íà 1 êîì. ãîðîäñêàÿ êîòòåäæíàÿ
ó÷-ê 15 ñîò. ñ íåäîñòðîåì íà 65/70 ì2
25/11, 7/8, 9 äîøëè äî ôðîíòîâ ñòðî-
èëè äëÿ ñåáÿ. Ñâåò 380/15 êâ ìîëîäîé
ñàä. 20500. Ò. 099-747-52-35
Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники)
Салтовка 602 м/р, 30кв. м, 2комн, электр.,
печь, колодец, отдел. двор, заезд, 8, 5 сот,
участок выходит к воде, очень красивое, ти

хое место. 7тыс с АН торг, фото 656505745.
Выезд на окружную. 050
297
69
75

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Продам ч/дома 30 кв. м, 2 ком, кухня, с/у в доме,
теплые полы от котла отопления, свежий евро

ремонт, натяжные потолки, кирп гараж, 2 метро:
Метростр. и Спортивная
10 мин, ост. Державин

ская 10мин, закрытый двор, 22000 торг. 095
333

99
59, 068
543
00
50

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Пас

тера (16
я п
ка). Все удобства, скважина, новая
проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтернатива 1к.
квартире. Свой двор, заезд, 3сотки. Дом свобо

ден. Цена
26500, готовы к диалогу. т. 099
969
96

53, 097
556
55
05
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую отдел�
ку, уч. 7 сот. Под жилье или бизнес. олх
520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Дом Н. западный ул. Кошевого, 55/45/7, все ком

муникации в доме. 3 разд. комнаты. Ровный уча

сток 7 соток. Гараж, заезд. Дом требует ремон

та. Метро Армейская 20 минут. 39 тыс. торг. т. 067

685
30
80, 050
219
35
75.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом 2 эт. 93м2 г. Южный, Кирова, жил. сост., газ,
скваж., яма. Летн. дом, вода в нем, хозпострой

ки, погреб, большой гараж, сад, 17с. плодор
ой
земли, госакт. До электрички ст. Комаровка 8
мин. ходьбы, маршрутка рядом, хор. подъезд.
16т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам дом село Веселое, центральная улица,
65/50/8, красн кирпич, МПОкна, 4 комнаты (2+2),
санузел, газ+дровяная печь, свет, вода скважи

на, погреб, шикарный заезд, 20 соток. Свободен.
14т торг. 067
771
42
79
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì â
1 ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå, ãàçîâûé
êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóêòîâûé
ñàä, àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è æèâè.
Ôîòî: est. ua/17595234. 050-596-53-50,
067-570-59-30
Продам Савинцы Балаклейский р
н, кирпичный
дом со всеми удобствами, 61м2, участок 29 со

ток, рядом електричка, лес, речка. 095
692
04

28
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопле

ние. Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоко

ле. Рядом сосновый лес. 36500. тел. 098
416
22

06, 050
982
66
44
Продам 2эт дом в Безлюдовке 207м2 5комнат,
большая кухня, балкон,. Гараж на два автомоби

ля, хоз. постройки, помещение для бани, бесед

ка. На участке 15 сот. сад и виноградник Удален

ность от города 5км. цена 90000. 095
055
11
80,
098
296
96
07
Продам участок 35 соток в с. Бобровка. На учас

тке есть жилой дом 105 м2, свет, газ, скважина.
Асфальтированный подъезд. Метро Героев Тру

да 10 мин. 050
534
70
04, 096
918
44
68
АН и посредники не беспокоить продам дом в
Безлюдовке 300м. кв. уч. 15соток хозпостройки
380В, газ и котлы газ и Т. Т, ЖБ перекрытия стро

ительное сост. скважина. 120000 066
774
86
00
Продам новый дом Циркуны 200м2, все
коммуникации, охраняемая территория, хо�
роший подъезд с км окружной. Продам уча�
сток под застройку дома. госакт. 063�356�
78�62
АН продаст классный 2эт. дом в Бабаях, 262/106/
15, ж/б, продуман до мелочей, 2 с/у. Первый этаж
с ремонтом, второй
под отделку. Гараж на две
машины, сауна. 30сот. земли. Фото в вайбер.
Цена
82000. т. 099
955
79
70, 096
061
52
15
Покотиловка. Дом 450 м2, два входа, 2 кухни, 2
с/узла, бассейн, баня. Уч. 20сот и 20 сот под сад
и огород. 130000 т. 098
468
74
81, 099
505
50

65.
Дача травянское водохранилище, 12 соток, ухо

женный сад, дом 35 м2, 2 комнаты, свет, вода, по

греб, рядом пляж. 5000. 0509537413
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 ком

наты. Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел. 067

196
34
92, 066
537
63
63
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14
Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., красный
кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м. Гараж на
2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы
отопления. Все удобства. МП окна, дуб. двери.
Участок 60 соток. 54000. тел. 067
575
45
85, 050

402
71
51
Дача с. Русские Тишки, 2 этажа, гараж, погреб, 2

комнаты, кухня, скважина, печное отопление. Ме

бель остается. Цена 7500. 067
131
13
99, 067

303
23
87
Продам 2
к. кв., Безлюдовка, 1/5, кирпич, жилое
состояние, без ремонта, только продажа, рядом
лес, озеро, остановка, 10 мин. Харьков. 21000,
торг. 066
664
21
13, 098
281
22
36
Ïðîäàì ñâîè 1/2 äîìà â öåíòðå Ëþáîòè-
íà, 44ì2, áîëüøîé çàë, êîìíàòà, êóõíÿ, ñ/
ó, êîðèäîð. 5. 4 ñîòêè, ñàðàé, ïîäâàë.
11000. 067-876-59-79, 066-885-17-18,
093-803-80-60.
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое со

стояние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в
доме, колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. кадас

тровый номер. Цена 17 тыс. 095
603
24
67; 096

712
56
51
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Дом, Безлюдовка, кап. ремонт, газ, вода, сану

зел в доме, 25000. Без АН! 099
459
21
69
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп, 2эт,
кирпич, общ. 230м, жилая 119м, кухня13м, 6ком

нат, 2 сан. узла, кухня, котельная, подвал, кап. ре

монт! 15сот. приватиз, кап. надвор. пост
ки, га

раж! фото в Вайбер! т. 099
650
67
72
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты,
удобства в доме, ул. Кирпичная, участок ровный,
13 соток земли. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам квартиру в смт Буды! Под ремонт! 50 м2
1 комн
28м2 кухня
8м2 туалет место под ванную!
Лоджия! 1/3 этаж. Газ свет вода
есть дом теплый
дерево
 кирпич! Двор тихий, зеленый. Центр Буд!
Цена 5000 тыс! Торг!. 095
131
75
18, 097
100
92

28

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом в Дергачах, 85 кв. м, 4 комн., МПО, утепл.
пенопластом, межкомн. столярка. Во дворе жи

лая летн. кухня 50 кв. м., гараж на 2 машины, во

льер, мастерская. 14 сот. земли, рядом школа,
остановка. 7 км от. М. Алексеевская. Тел. 050

502
68
22, 067
197
92
14

Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р
н,
общая площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок
23, 5сотки, приватизирован, надворные построй

ки (погреб, кухня, сарай), удобства во дворе!12,
5тыс, фото в Вайбер. т. 099
650
67
72
Продам добротный дом Чайковка, уч. ровный 25
сот под постройки, фруктовый сад, рядом Алек

сеевское водохранилище. 050
632
70
73, 095

153
82
19

«Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Продам дом, Дв. Кут, 15 км Харьк., кирп., 3 комн.,
кухня, газ, колодец, л. кухня, постройки, 10500.
Ольшаны, пл. 100 кв. м, л. кухня, постр., сл. яма,
газ рядом, 14000. 050
827
47
01, 096
340
60
60
Продам 2 дома на одном участке в п. Солоницев

ка S
78м2, 4 комн., кухня, с/узел, мпо, выс. по

толки, жилое сост. и дом S
36м2, 2 комн., кухня,
мпо, уч
к 12 соток, л/кухня, большая мастерская,
тр
т 3 мин. Цена 31000. 099
273
68
95, 096
271

87
48
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м.
В летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок при

ватизированный 25 сот Документы готовы. 14 000
торг т. 068
605
57
12
Продам дом 105м2 в центре Ольшан, дерево

кирпич, 5 комн. газ. котел, вода центральная в
доме, высота 2. 9м, есть место под удобства, тре

бует ремонта. Уч
к 15 сот, рядом базар, магази

ны, транспорт. Цена 12900 торг. т. 099
638
34
14,
097
283
09
02

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Срочно продам жилой дом газифицирован, со
всеми удобствами 89кв м. участок 20 соток мо

лодой сад. Надворные постройки (сараи для хо

зяйства, беседка, подвал скважина). Волчанск,
Харьковская область. 067
759
63
14
Дом у воды, с. Мартовое, 30000. 099
459
21
69

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом 60м2 Каменная Яруга, погреб,
сад, огород, сараи. 25 сот. Продам участок,
строительство дома, жилая улица, комму�
никации, дешево. 063�356�78�62

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
АН «Веста
Реал» предлагает Дом в Змиевском р

не, с. Соколова, S=76, 8 м2, Н=2, 70 м, 3 комна


ты, кухня
8, 5 м2, газ, свет. Только продажа, ре

альному покупателю торг. 050
343
05
02.
Продаётся дом Змиёвской район; с. Суха Гомоль

ша. Площадь дома 50 метров. 2 комнаты. Отопле

ние печное. Требуется реконструкция. Участок 25
соток. Приватизирован. Цена экв 6 000 США. Эко

логически чистая зона. 0954505097; 0965480173
Продам срочно дом в Змиеве, 2 мин от ж/д вок

зала. В доме 3 комнаты, большая кухня, удобства
в доме, скважина, газовый котел. Участок 12 со

ток. 066
213
85
65

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом Новая Водолага 40м2, 25 сот
земли, на трассе Харьков � Симферополь,
любой вид деятельности. Жилая улица, го�
стиница, кафе, СТО, лес. 063�356�78�62

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом Харьковская обл., Печенежс�
кий р�н, с. Мартове, ул. Незалежности, 41.
5, 5т. 098�028�94�31, 096�628�33�25
Продам новый дом 150 кв. м. под черновую от

делку, участок 9 соток. Безлюдовка, 2
й карьер.
068
906
91
36
Продам дом в пригороде Балаклеи (с. Вербовка)
тел. 095
390
34
30; 099
069
88
62
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4ком

н+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2ком

н+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел, дрова,
скваж, 15сот. приватиз, школа, садик, магазин,
почта, аптека, остановки рядом!6, 5тыс, фото в
viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99
255
Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский,
Змиевской районы. Помощь в оформлением до

кументов, полное сопровождение к сделке. 748

74
17, 066
373
33
64
Дом с. Борщевая, 50 м, удобства в доме, газовое
отопление, мпо, скважина, участок ровный 15 со

ток. Рядом магазин, 16800 торг, док гот. 067
131

13
99, 067
303
23
87
Дом, Балаклея, у воды, 2
эт., 110 кв. м, евроре

монт, сауна, участок 10 сот., 40000. 095
637
01

81
5000. Дом 70 м2, Купянский р�н, Нечволо�
довка, кирпичный, 4 комн.+ кухня, лутняя
кухня, хоз. постройки, газ, скважина, удоб�
ства на улице, 25 соток, сад, речка в конце
огорода. 096�337�62�70, 050�775�91�40
Продам дом, п. Высокий. Участок 6сот., дом из
белого кирпича (2этажа плюс мансарда, гараж),
есть все коммуникации: электричество, газ,
скважина 50м, выгребная яма. Удобный заезд

широкая улица. Цена 9800 тел. 095 531 04 54

ДАЧI
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт. дом
80 кв. м., скважина, печное отопл., санузел,
баня, гараж, 5 мин. пруд, хвойный лес. олх
695950236. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продаем дачу 6 соток, дом 2 этажа, комн 2+1 при

хожая, гараж, погреб, скважина, рядом озеро,
лес, санаторий «Берминводы» 25000. 068
65
11

583, 067
913
56
70
Элитное место! 8 км. от окружной, Рай
Еленов

ка, 2
х эт. дом, 3 минуты от пляжа санатория
«РОЩА» в охраняемом С/Т, 8 соток, гараж, рядом
2 озера, газ есть. 22000. Есть варианты. Звони

те! 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам дачу в СК Динамо Протопоповка в
26 км от Харькова. Дом двухуровневый
84м2 со всеми удобствами с газовым ото�
плением и хозпостройками. Земли 11 соток
(приватизиров), кап. забор, сад. Лес, свой
выход к пруду. Цена 35000. Торг. 067�571�
60�53
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»О

РИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до водо

ёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6 км. Го

сАкт. 063
451
34
51, 066
132
16
50.

ДОМИК 40 КВ. М, ГАЗИФИЦИР., УТЕП�
ЛЕН САЙДИНГОМ, ЛЕТНЯЯ КУХНЯ,
ТЕРМОБАК, ДУШЕВАЯ КАБИНА, СКВА�
ЖИНА, ДВА САРАЯ, ПОДВАЛ, КОЛО�
ДЕЦ, 37 СОТОК ЗЕМЛИ, РЕЧКА ОСКОЛ,
ЛЕС, БОРОВСКОЙ, ХАРЬКОВСКАЯ,
ЗАГРЫЗОВО. 066�027�01�85

Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г. п.,
МПО, без внутренних работ, все коммун., уч. 6 со

ток, кадастровый номер, лес, пруд. Круглогодич

ная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095
603
24
67;
096
712
56
51
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Продам Дача
участок, пос. Хорошево СТ» Хоро

шево» (участок №147) р
н чистые пруды 8 сот.,
на участке: вагончик, вода (скважина), свет, туа

лет, фрук. деревья. Рядом пруд, берёзовая роща
и лес. Автобус 10 мин. пешком 066
698
11
07.

Ïðîäàì äà÷. ó÷àñòîê â Áåçðóêàõ 18 êì
îò Õàðüêîâà 10 ñîòîê, ïðèâàòèçèðîâàí,
âîäà è ýëåêòðèêà åñòü. Êîîïåðàòèâ
“Ýíåðãîñòàëü” 095-583-11-01 (âàéáåð,
òåëåãðàì) Ñîáñòâåííèê

Продам участок Малая Рогань 9 соток. Дом без
внутренних работ 5*6 метров, 2 этаж, погреб, са

рай. 3000. Тел. 097
910
95
32
Продам добротный дом.
дача в с. Бобровка. СТ
«Орион», от м. Героев труда 10 мин. езды. Учас

ток 6 сот., приватизирован. Все комуник., дом под
сигнализацией. Общая площадь 125 м. кв. Ме

бель остаётся. Хорошие соседи. Цена 2737000
грн. 067
775
32
57
Продам или сдам дачу круглогодичного прожи

вания, в городской черте район ХТЗ. Пенопласт,
радиаторы, комната 17кв. м., участок 6соток.
Цена350. (или сдам 1200грн/мес) тел. 050
035

76
13, 096
702
86
04, 063
892
74
63 Николай
Продам свою дачу в Борщевая
2 на берегу Му

ромского водохранилища. Дом 120 кв. м. 2 эта

жа + цоколь с гаражом на 2 машины. 2 с/у с горя

чей водой и туалет в доме есть все. 70000. Т. 063
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